
Airēšanas kluba «Brīvie ūdeņi» 2024. gada sezona

Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
1



«Brīvo ūdeņu» airēšanas slaloma 
2024. gada sezona

• Airēšanas slaloma 2024. gada sezonas

atklāšanas sacensības «Brīvo ūdeņu kauss /

Iecavas čempionāts airēšanas slalomā 2024»

Iecavas pilsētā.

• Sezonas laikā kluba biedri piedalījās vairāk

kā 20 airēšanas slaloma sacensībās, kuras

notika:

• Bauskā, Valmierā, Ozolniekos, Liepājā

un Ādažos;

• Ziemeļvalstu kausa posmos Somijā,

Lietuvā, Igaunijā, Latvijā un Zviedrijā;

• Pasaules Veterānu čempionātā

airēšanas slalomā Polijā, Krakovas

pilsētā.

Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: Sila iela 10 -13, Iecava, 
Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv 2



Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
3

• Noorganizētas 2024. gada sezonas
atklāšanas sacensības Iecavā, Iecavas
upē 13. aprīlī (Brīvo ūdeņu kauss) un
14. aprīlī (Iecavas čempionāts
airēšanas slalomā 2024):

• 83 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas
un Igaunijas;

• pārstāvēti 11 airēšanas slaloma klubi
un sporta skolas no Baltijas valstīm.

• Sacensību video:
https://www.facebook.com/watch/?v
=804073851600597&ref=sharing

• Pirmo reizi tiek izcīnīts ceļojošais
«Brīvo ūdeņu» kauss komandām.

• Jaunie sportisti cīnās par
«Drosminieka kausu».

Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts airēšanas slalomā 2024 (1/3)

https://www.facebook.com/watch/?v=804073851600597&ref=sharing
https://www.facebook.com/watch/?v=804073851600597&ref=sharing


Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts airēšanas 
slalomā 2024 (2/3)

• «Brīvo ūdeņu» ceļojošais kauss komandām:

• komanda tiek veidota no viena kluba
apvienojot trīs sportistus, neatkarīgi no laivu
klases un dzimuma;

• piedalījās visi Baltijas klubi, un pirmais
Brīvo ūdeņu kauss aizceļoja uz Igauniju, lai
atgrieztos Iecavā nākamās sezonas kausa
izcīņā.

• «Drosminieka kauss»:

• komandu veido trīs jaunieši, kuru kopējais
vecums nedrīkst pārsniegt 44 gadus;

• šīs komandas lieliski parādīja, ka
nodarbojoties ar airēšanas slalomu zinošu
treneru vadībā, jaunieši spēj līdzvērtīgi
sacensties ar pieaugušajiem sportistiem un
var droši izbaudīt pavasara straujo ūdeni;

• «Drosminieka kauss» aizceļoja uz Ozolnieku
sporta skolu Jelgavas novadā.

Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: Sila iela 10 -13, 
Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv 4



Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts 
airēšanas slalomā 2024 (3/3)

Hei  mūsu organizētās 
sacensības Latvijas Kanoe 
Asociācija atzina par vislabāk 
noorganizētajām šajā 
sezonā!

Paldies visiem, kuri piedalījās 
un atbalstīja mūs!

Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: Sila iela 10 -13, 
Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv 5



Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: Sila iela 10 -13, Iecava, 
Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv 6

Aktīva dalība sezonas 

airēšanas slaloma sacensībās

• Latvijas airēšanas klubu/sporta skolu

organizētās sacensības Bauskā,

Valmierā, Ozolniekos, Liepājā un

Ādažos.

• Ziemeļvalstu kausa posmi Somijā,

Lietuvā, Igaunijā, Latvijā un

Zviedrijā.

• «Brīvo ūdeņu» sportists Aivars

Eiduks, izcīna vēsturisku bronzas

medaļu MC1 laivu klasē Pasaules

Veterānu čempionātā airēšanas

slalomā Polijā, Krakovā. Līdz šim

Latvijas vēsturē, mūsu sporta veidā,

nebijis panākums.



Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
7

Publicitāte (1/2)

• Izveidoti Facebook (https://www.facebook.com/profile.php?id=61556607612489), Instagram

(@brivie_udeni) profili

https://www.facebook.com/profile.php?id=61556607612489


Publicitāte (2/2)

• Pirms sezonas atklāšanas:
• Šī gada 8. aprīlī «Brīvie ūdeņi» ciemojās Radio SWH «Vakara sporta

stundā», kur stāstīja par airēšanas slalomu un airēšanu straujā ūdenī,
sezonas atklāšanas sacensībām, sezonu kopumā, sporta veida
pirmsākumiem Latvijā. Raidījuma ieraksts:
https://play.radioswh.lv/?page=swh_archive (sākot ar 23. minūti).

• Raksts 12.04.2024 «Bauskas novada vēstnesī»:
https://www.bauskasnovads.lv/lv/media/27615/download?attachment
(14., 15. lpp.).

• Pēc sezonas atklāšanas:
• Raksts sportacentrs.com (Ar “Brīvo ūdeņu” ceļojošā kausa izcīņu

Iecavā atklāta jaunā airēšanas slaloma sezonā Latvijā – Citi sporta
veidi – Sportacentrs.com).

• Publikācija bauskasnovads.lv (Airēšanas sezona atklāta Iecavas ūdeņos
| Bauskas novads).

• Publikācija liepajniekiem.lv (Foto: Ar panākumiem startē airēšanas 
slaloma sezona | liepajniekiem.lv).

• Visas sezonas garumā:
https://failiem.lv/LatvijasKanoeAsociacija/u/vx4p4sb5t3.

Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: Sila iela 10 -13, 
Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv 8

https://play.radioswh.lv/?page=swh_archive
https://www.bauskasnovads.lv/lv/media/27615/download?attachment
https://sportacentrs.com/citi/19042024-ar_brivo_udenu_celojosa_kausa_izcinu_ieca?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1tDGVe4nCezRRGl5i_38y42duduMsdaT-HojrGroYeoC_48M6kzp2Ryp8_aem_Afiy9-P4WRBjJXTnvltXJccDmUS67JzuX7BeyF2vPe_TiLuyRXKRSlrdvQHSb7ai_wCNRdMpPqAc9RBNc00iOy1B
https://sportacentrs.com/citi/19042024-ar_brivo_udenu_celojosa_kausa_izcinu_ieca?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1tDGVe4nCezRRGl5i_38y42duduMsdaT-HojrGroYeoC_48M6kzp2Ryp8_aem_Afiy9-P4WRBjJXTnvltXJccDmUS67JzuX7BeyF2vPe_TiLuyRXKRSlrdvQHSb7ai_wCNRdMpPqAc9RBNc00iOy1B
https://sportacentrs.com/citi/19042024-ar_brivo_udenu_celojosa_kausa_izcinu_ieca?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1tDGVe4nCezRRGl5i_38y42duduMsdaT-HojrGroYeoC_48M6kzp2Ryp8_aem_Afiy9-P4WRBjJXTnvltXJccDmUS67JzuX7BeyF2vPe_TiLuyRXKRSlrdvQHSb7ai_wCNRdMpPqAc9RBNc00iOy1B
https://www.bauskasnovads.lv/lv/jaunums/airesanas-sezona-atklata-iecavas-udenos
https://www.bauskasnovads.lv/lv/jaunums/airesanas-sezona-atklata-iecavas-udenos
https://www.liepajniekiem.lv/sports/foto-ar-panakumiem-starte-airesanas-slaloma-sezona/
https://failiem.lv/LatvijasKanoeAsociacija/u/vx4p4sb5t3


Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
9

• Airēšanas slaloma 2025. gada sezonas atklāšanas sacensībām Iecavā, Iecavas upē
5. un 6. aprīlī, kad tiks noskaidroti jaunās sezonas Iecavas pilsētas čempioni visās
airēšanas slaloma laivu klasēs un notiks cīņa par «Brīvo ūdeņu» kausu.

• Jaunā sezona paredzama ne mazāk aktīva kā iepriekšējā, daudz izaicinājumu un
starti:

• airēšanas slaloma sacensībās Latvijā;

• Ziemeļvalstu kausa posmos Somijā, Lietuvā, Igaunijā, Latvijā un Zviedrijā;

• starptautiskie starti Eiropas airēšanas slaloma kanālos.

• 2025. gada sezona solās būt aizraujoša un izaicinājumiem bagāta. Jūsu atbalsts
būtu nenovērtējams, lai sasniegtu nākošajai sezonai izvirzītos mērķus – gan
sezonas atklāšanas sacensību organizēšana, gan dalība citu airēšanas klubu/sporta
skolu organizētajās sacensībās un Ziemeļvalstu kausa posmos.

Kam mēs gatavojamies?



Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
10

• Latvijas un starptautiskajās
sacensībās, izvietojot
informāciju uz sporta
inventāra.

Mūsu piedāvājums

• Sezonas atklāšanas sacensībās:

• izvietot informāciju sacensību norises vietā un laikā uz baneriem,
plakātiem, karogiem;

• ievietot reklāmu informatīvajos materiālos – LKA mājas lapā
(https://www.canoelatvia.lv/); masu medijos (piem., Sporta centrs
https://sportacentrs.com/); sociālajās platformās (mūsu Facebook
un Instagram profilos).

https://www.canoelatvia.lv/
https://sportacentrs.com/


Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
11

Atbalstītāja kopējie ieguvumi un iespējamie sponsorēšanas mehānismi

• Ieguvumi (reklāma):

• jūsu zīmols tiks eksponēts mūsu un citur rīkoto sacensību norises laikā un vietās;

• sacensību laikā, kurās piedalās «Brīvo ūdeņu» biedri kā dalībnieki, uz inventāra;

• uzņēmuma/organizācijas kā aktīva un veselīga brīvā laika atbalstītāja vārda izskanēšana masu
mēdijos, dažādās sociālajās platformās un starptautiskās sacensībās.

• Iespējamie sponsorēšanas mehānismi:

• Ziedojums, ar mērķi atbalstīt 2025. gada sezonas atklāšanas sacensību organizēšanu un mūsu biedru
dalību vietējās un starptautiskās airēšanas slaloma sacensībā;

• līgums par reklāmas pakalpojumiem – tādejādi sponsoram atbalstu iespējams norakstīti izmaksās;

• barteris – balvas sportistiem un atbalstītājiem, dažādas tehnikas īre (ģeneratori, skaņu sistēma);

• atbalstītāja rīcībā esošā reklāmas materiāla, inventāra izmantošana;

• cits jūsu piedāvāts variants.

• Komunikācijai par iespējamo atbalstu, lūdzam, zvanīt uz 29406060 vai rakstīt uz aldis@buvers.lv.



Biedrība «Brīvie ūdeņi», reģ. nr. 40008080964, juridiskā adrese: 
Sila iela 10 -13, Iecava, Bauskas nov.,   LV – 3913, tel. nr.: 

29406060, e-pasts: aldis@buvers.lv
12

Paldies par atbalstu! 
Airēšanas kluba «Brīvie ūdeņi» komanda


	Slide 1: Airēšanas kluba «Brīvie ūdeņi» 2024. gada sezona  
	Slide 2: «Brīvo ūdeņu» airēšanas slaloma 2024. gada sezona
	Slide 3: Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts airēšanas slalomā 2024 (1/3)
	Slide 4: Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts airēšanas slalomā 2024 (2/3)
	Slide 5: Brīvo ūdeņu kauss / Iecavas čempionāts airēšanas slalomā 2024 (3/3)
	Slide 6
	Slide 7: Publicitāte (1/2)
	Slide 8: Publicitāte (2/2)
	Slide 9: Kam mēs gatavojamies?
	Slide 10: Mūsu piedāvājums
	Slide 11: Atbalstītāja kopējie ieguvumi un iespējamie sponsorēšanas mehānismi
	Slide 12

